
 
Bollebygd 

Månadsträff/årsmöte hos SPF Seniorerna Bollebygd 

med underhållare KG Malm 

113 personer var vi denna kväll. Otto Andreasson skötte ordförandeskapet, som vanligt till 

stor belåtenhet, och förgyllde mötet med att här och där infoga lite nyttigheter och 

roligheter.  

Vid årsmötesförhandlingarna valdes Ann-Kristin Sjörén-Stendahl till ny ordförande och till nya 

styrelseledamöter valdes Anci Olofsson och Reidar Knutsson. Birgitta Alfredsson och Hasse 

Haraldsson omvaldes på två år. Roland Parneving, Heléne Hansson, Ann-Britt von Schedvin 

och Rosey Rinde har ett år kvar av sina förordnanden. 

Ulla Jonasson och Viviann Andrén kvarstår som revisorer och Anna-Stina Andersson valdes till 

revisorssuppleant. Vi hälsade också två nya mötesvärdar välkomna, nämligen Marina 

Carlsson och Margareth Johansson, som efterträder Birgitta Larsson och Lena Bengtsson. Se 

i övrigt årsmötesprotokollet som kommer att finnas på hemsidan. 

Efter cirka 50 minuter tog underhållningen vid och vi hade fått anlita en ersättare för Leif 

”Biggo” Birgersson som tyvärr inte kunde komma. Men det blev väldigt bra ändå för KG 

Malm, som kom i hans ställe, visste hur han skulle underhålla en publik med sina visor och 

sitt berättande. Mycket skratt blev det. Han inledde med att säga att ”Vissångare är inte 

kända för att kunna sjunga eller spela särskilt bra utan för att prata bra mellan låtarna” men 

jag tyckte nog att han både kunde spela och sjunga bra också och jag tror att de flesta höll 

med mig. Vi fick höra många sköna visor av Olle Adolphsson, Evert Taube, Stefan Demert 

och Allan Edvall. Jag visste inte att Allan Edvall gett ut hela fem LP-skivor men det fick vi 

reda på av KG. 

KG underhöll i cirka 15 minuter, sedan sög det i kaffetarmen och vi fick oss, som vanligt, en 

god smörgås till livs samt en smarrig kaka. Under tiden informerade Annelie och Catharina 

från resekommittén vårens begivenheter. Det finns platser kvar till Postkodmiljonären den 18 

mars samt till pub-kvällen den 19 mars och även till Helsingfors-resan 18 - 25 maj. Turen till 

Ullared den 19 feb samt den hemliga resan den 8 april är fullbokade men det går bra att 

ställa sig på väntelista för ev återbud.  

Efter fikapausen fortsatte KG med sitt roliga berättande och kluriga och vackra visor i ca 45 

minuter och mötet avslutades med sedvanligt vinlotteri och blommor på bordet, som denna 

kväll var primulor i prunkande färger. En extra lotterivinst ikväll var en gåva från Lars-Erik 

Pettersson och Sture Johansson som lämnade en jättefin fågelholk i Hestrafors IF:s färger. 

Vinnare den här kvällen av denna fina holk blev Håkan Alfredsson.  

Rosey 


